公告编号：2018-071

1

证券代码：晶杰通信        证券简称：836275        主办券商：财通证券

杭州晶杰通信技术股份有限公司

关于参股公司减资公告

一、会议召开情况

杭州晶杰通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）之参股公

司安徽省鸿讯和客通讯设备有限公司，为了进一步优化资源配置提高

运营效率，根据公司长远发展目标和业务发展情况，拟减少注册资本，

由原来的 8,000 万元人民币减少至 4,000 万元人民币。减资后，我

公司持股比例保持 12.00%不变，本次减资不涉及关联交易，不构成

重大资产重组。

二、审议和表决情况：

本次减资经董事会授权总经理审批通过，根据《公司章程》和《对

外投资制度》相关规定，无需提请公司董事会或股东大会审议。

三、减资标的的基本情况;

（一）减资标的名称：安徽省鸿讯和客通讯设备有限公司

（二）公司住所：安徽省合肥市屯溪路 538号华地大厦 B座 605

室

（三）法定代表人：沈东春

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-071

2

（四）注册资本：8000万人民币

（五）经营范围：通信设备、智能产品、电子数码产品、办公设

备、机械设备、装饰材料（除危险化学品外）、音响器材、家用

电器、日用百货、照相器材及配件、手机配件批发、零售、维修、

服务；计算机、手机回收；房屋租赁，企业管理咨询；文化创意

策划服务；软件开发及销售；手机事务代理、移动通讯业务及服

务；中国移动通信用户入网、用户缴费、宽带开户、终端销售、

增值业务办理。（依法须经批准的项目 u，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

本次减资前后各投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 减资前 减资后

出 资 额

（万元）

出资比例 出 资 额

（万元）

出资比例

冯冬青 人民币 2320 29% 1160 29%

安徽鸿讯电

信设备有限

责任公司

人民币

1520 19% 760 19%

杭州晶杰通

信技术股份

有限公司

人民币

960 12% 480 12%

李渭庆 人民币 800 10% 400 10%

蔡功元 人民币 480 6% 240 6%

公告编号：2018-071

3

梁艳春 人民币 480 6% 240 6%

陈健 人民币 400 5% 200 5%

胡雪锋 人民币 1040 13% 520 13%

具体情况以工商行政管理部门核准登记为准。

四、交易目的及对公司的影响

本次参股公司安徽省鸿讯和客通讯设备有限公司减资，主要

是基于公司经营战略发展的需要，为了优化资源配置，提高资金

利用效率。本次减资完成后，不会导致公司合并报表范围发生变

更，不会影响公司当期损益，不会对公司产生不利影响。

五、备查文件

（一）《杭州晶杰通信技术股份有限公司对外投资制度》；

杭州晶杰通信技术股份有限公司

董事会

2018年 11月 14日